REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE
GRAMSH
Gramsh, m&3 L2 /2020
VENDIM

NrO6Dats, 2.5 (91/2020

MBI
MIRATIMIN E LISTES SE KULLOTAVE E LIVADHEVE
TE GATESHME PER KULLOTJE E KOSITJE SI DHE TE KONTRATIES TIP.

K&shilli i Bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t& datés ___.  .2020, pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkis€, né mbéshtetje t& ligjit nr.9693,daté 19.03.2007 “Pér
Fondin Kullosor” i ndryshuar,nenit 15 (p&rdorimi pér kullotje),pikat 1,2,3,4,5 dhe 6,neni£ 17
(pérdorimi i sipérfaqes dhe tokés),né zbatim t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.632,daté
11.06.2009 “Pér miratimin e tarifave t& pérdorimit t& kullotave dhe livadheve pér kullotje dhe
kositje”,t¢ Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.433,dat& 08.06.2016 “Pér transferimin n€ pronési t&
bashkive t& pyjeve dhe t& kullotave publike,sipas listave t& inventarit dhe aktualisht né administrim
t& Ministrisé s& Mjedisit e t& ish-komunave/bashkive”,si dhe n& zbatim t& Udh&zimit t&€ Ministrit t&
Mijedisit nr.2,daté 20.07.2016 “Pér kriteret teknike t& klasifikimit t& kullotave e livadheve dhe
procedurat pér dhénien e tyre pér kullotje e kositje bari” kreu i II-t& ,pika 1,2 dhe 12, si dhe t& Ligjit
nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 3 gérma ¢, neni 8 pika 2,neni 9 pika 1.1/
b,neni 23/4,si dhe neni 54 gérma “k” e tij:

VENDOSI :

1.T& miratojé listén e kullotave dhe livadheve t& gatéshme pér kullotje e kositje,bashkéngjitur kétij
vendimi.

2.Té& miratojé kontratén tip pér dhénien me qgera t& kullotave e livadheve,bashkéngjitur kétij vendimi.

Adresa: Sheshi "Kamber Dérmyshi" Bulevardi "10 Korriku" E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



3.Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetarin e Bashkisé¢ dhe Drejtoriné e Shérbimit Pyjor
prané Bashkisé¢ Gramsh.

4.Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.
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Konceptoi: E.Mema %

Miratoi: G.Lena b \Q

Konfirmoi: G.Lena

Adresa: Sheshi "Kamber Dérmyshi" Bulevardi "10 Korriku" E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



